
Spielplan Samstag 21. November 2015  
 

Zeit Gruppe Mannschaften Resultat  

08.00 08.11 Aktiv A Fluppe Truppe Triple Mixxx United 3:1 1 

08.12 08.23 Aktiv A FC Celerina Vegliots Hotel Suisse 1:2 2 

08.24 08.35 Aktiv A Fluppe Truppe Os Portugas 2:2 3 

08.36 08.47 Aktiv A Triple Mixxx United Hotel Suisse 0:3 4 

08.48 08.59 Aktiv A FC Celerina Vegliots Fluppe Truppe 3:0 5 

09.00 09.11 Aktiv A Hotel Suisse Os Portugas 1:4 6 

09.12 09.23 Aktiv A Triple Mixxx United FC Celerina Vegliots 1:3 7 

09.24 09.35 Hobby A Club Port. Engiadina I soci da la bira 2:0 8 

09.36 09.47 Aktiv A Hotel Suisse Fluppe Truppe 2:2 9 

09.48 09.59 Aktiv A Os Portugas Triple Mixxx United 6:0 10 

10.00 10.11 Hobby A Atletico Bernina União de Maloja 2:0 11 

10.12 10.23 Aktiv A Os Portugas FC Celerina Vegliots 1:2 12 

10.24 10.35 Hobby A WLF Team Club Port. Engiadina 1:1 13 

10.36 10.47 Hobby A I soci da la bira Atletico Bernina 2:3 14 

10.48 10.59 Hobby A WLF Team União de Maloja 2:2 15 

11.00 11.11 Hobby A Club Port. Engiadina Atletico Bernina 1:2 16 

11.12 11.23 Hobby A União de Maloja I soci da la bira 2:1 17 

11.24 11.35 Aktiv B Lugano Drink Team Tantiballi Ramosch 4:1 18 

11.36 11.47 Hobby A I soci da la bira WLF Team 1:4 19 

11.48 11.59 Hobby A União de Maloja Club Port. Engiadina 3:1 20 

12.00 12.11 Aktiv B CdF Oktoberfest Lugano Drink Team 1:1 21 

12.12 12.23 Hobby A Atletico Bernina WLF Team 3:3 22 

12.24 12.35 Aktiv B Asozial.Mann FC Hinwil 2a 2:0 23 

12.36 12.47 Aktiv B Tantiballi Ramosch CdF Oktoberfest 2:1 24 

12.48 12.59 Aktiv C Busilli Selection Erich’s Taxi GmbH 0:7 25 

13.00 13.11 Aktiv C FC Hinwil 2b Pipapovic 0:1 26 

13.12 13.23 Aktiv B Lugano Drink Team Asozial.Mann 3:1 27 

13.24 13.35 Aktiv B FC Hinwil 2a Tantiballi Ramosch 3:2 28 

13.36 13.47 Aktiv C Erich’s Taxi GmbH Bloskapälle Haudenäbe 1:3 29 

13.48 13.59 Aktiv C FC Hinwil 2b Busilli Selection 1:1 30 

14.00 14.11 Aktiv B Asozial.Mann CdF Oktoberfest 0:4 31 

14.12 14.23 Aktiv C Pipapovic Bloskapälle Haudenäbe 1:3 32 

14.24 14.35 Aktiv B FC Hinwil 2a Lugano Drink Team 2:3 33 

14.36 14.47 Aktiv C Bloskapälle Haudenäbe FC Hinwil 2b 2:1 34 

14.48 14.59 Aktiv B Tantiballi Ramosch Asozial.Mann 3:3 35 

15.00 15.11 Aktiv B CdF Oktoberfest FC Hinwil 2a 6:1 36 

15.12 15.23 Aktiv C Busilli Selection Pipapovic 0:4 37 

15.24 15.35 Aktiv C Erich’s Taxi GmbH FC Hinwil 2b 4:2 38 

15.36 15.47 Hobby B Galatasaray Samedan Bingo Bongo 0:2 39 

15.48 15.59 Aktiv C Pipapovic Erich’s Taxi GmbH 0:2 40 

16.00 16.11 Hobby B Atletico Palü Halonggeee 5:2 41 

16.12 16.23 Aktiv C Bloskapälle Haudenäbe Busilli Selection 1:2 42 

16.24 16.35 Hobby B Halonggeee Real Cugnasco 1:4 43 

16.36 16.47 Hobby B Bingo Bongo Atletico Palü 2:0 44 

16.48 16.59 Hobby B Real Cugnasco Galatasaray Samedan 0:3 45 

17.00 17.11 Damen Soccer Girls FC Celerina 1 0:0 46 

17.12 17.23 Hobby B Halonggeee Bingo Bongo 1:2 47 

17.24 17.35 Hobby B Real Cugnasco Atletico Palü 0:0 48 

17.36 17.47 Damen FC Celerina 2 FC Bauma 0:2 49 

17.48 17.59 Damen FC Celerina 3 FC Oetwil-Geroldswil 1:1 50 

18.00 18.11 Hobby B Galatasaray Samedan Halonggeee 7:2 51 

18.12 18.23 Damen Soccer Girls FC Celerina 2 0:2 52 



18.24 18.35 Hobby B Bingo Bongo Real Cugnasco 2:1 53 

18.36 18.47 Hobby B Atletico Palü Galatasaray Samedan 2:0 54 

18.48 18.59 Damen FC Celerina 1 FC Bauma 0:1 55 

19.00 19.11 Damen FC Celerina 3 Soccer Girls 1:2 56 

19.12 19.23 Damen FC Oetwil-Geroldswil FC Celerina 2 0:1 57 

19.24 19.35 Damen FC Celerina 1 FC Celerina 3 2:1 58 

19.36 19.47 Damen FC Bauma Soccer Girls 4:0 59 

19.48 19.59 Damen FC Oetwil-Geroldswil FC Celerina 1 2:0 60 
 
 

Spielplan Sonntag 22. November 2015 
 

Zeit Gruppe Mannschaften Resultat  

09.00 09.11 Damen FC Celerina 2 FC Celerina 31 1:2 61 

09.12 09.23 Damen FC Bauma FC Oetwil-Geroldswil 1:0 62 

09.24 09.35 Damen FC Celerina 1 FC Celerina 2 0:1 63 

09.36 09.47 Damen FC Celerina 3 FC Bauma 3:2 64 

09.48 09.59 Damen Soccer Girls FC Oetwil-Geroldswil 0:0 65 

10.00 10.11 Platz 5./6. Rang 5 Soccer Girls Rang 6 FC Celerina 1 1:0 66 

10.12 10.23 Platz 3./4. Rang 3 FC Celerina 3 Rang 4 FC Oetwil-Gerold. 1:2 67 

10.24 10.35 Platz 1./2. Rang 1 FC Bauma Rang 2 FC Celerina 2 2:1 n.V. 68 

Anschliessend an Rangierungsspiele „Damen“  Siegerehrung 

 
 
 
 
 
 

Zwischenrunde Hobby 
ZR Gruppe 1 ZR Gruppe 2 
A1 Atletico Bernina B1 Bingo Bongo 
B2 Atletico Palü A2 União Maloja 
A3 WLF Team B3 Galatasaray United 

 
 

Zwischenrunde Aktiv 
ZR Gruppe 1 ZR Gruppe 2 ZR Gruppe 3 
A1 FC Celerina Vegli. B1 Lugano Drink Team C1 Blosk. Haudanäba 
C2 Pipapovic A2 Os Portugas B2 CdF Oktoberfest 
B3 Tantiballi Ramosch C3 Erich’s Taxi GmbH A3 Hotel Suisse 

 
 

 

Zeit Gruppe Mannschaften Resultat  

11.00 11.11 HO ZR 1 A1 Atletico Bernina B2 Atletico Palü 0:0 69 

11.12 11.23 HO ZR 2 B1 Bingo Bongo A2 União Maloja 2:0 70 

11.24 11.35 HO ZR 1 B2 Atletico Palü A3 WLF Team 1:1 71 

11.36 11.47 HO ZR 2 B3 Galatasaray United B1 Bingo Bongo 3:2 72 

11.48 11.59 HO ZR 1 A3 WLF Team A1 Atletico Bernina 4:0 73 

12.00 12.11 HO ZR 2 A2 União Maloja B3 Galatasaray United 1:2 74 

12.12 12.23 AK ZR 1 C2 Pipapovic  A1 FC Celerina Vegliots 2:2 75 

12.24 12.35 AK ZR 2 B1 Lugano Drink Team A2 Os Portugas 2:1 76 

12.36 12.47 AK ZR 3 C1 Bloskapälle Haudenäbe B2 CdF Oktoberfest 0:1 77 
 

Halbfinals Kategorie Hobby 

12.48 12.59 HO HF 1 HO ZR 1 WLF Team HO ZR 2 Bingo Bongo 1:3 78 

13.00 13.11 HO HF 2 HO ZR 2 Galat. Samedan HO ZR 1 Atletico Palü 3:0 79 

 



 

13.12 13.23 AK ZR 1 A1 FC Celerina Vegliots B3 Tantiballi Ramosch 0:1 80 

13.24 13.35 AK ZR 2 C3 Erich’s Taxi GmbH B1 Lugano Drink Team 0:2 81 

13.36 13.47 AK ZR 3 A3 Hotel Suisse C1 Bloskapälle Haudenäbe 3:1 82 
 

Kleiner Final Kategorie Hobby 
13.48 13.59 HO KF WLF Team Atletico Palü 3:2 n.V. 83 
 
 
14.00 14.11 AK ZR 1 B3 Tantiballi Ramosch C2 Pipapovic 2:2 84 

14.12 14.23 AK ZR 2 A2 Os Portugas C3 Erich’s Taxi GmbH 4:0 85 
14.24 14.35 AK ZR 3 B2 CdF Oktoberfest A3 Hotel Suisse 1:1 86 

 
 

Grosser Final Kategorie Hobby 
14.36 14.57 HO Final Bingo Bongo Galatasaray Samedan 2:3 n.V. 87 

Anschliessend Siegerehrung Kategorie Hobby 
 
 

Halfinals Kategorie Aktiv 
15.15 15.26 AK HF 1 Tantiballi Ramosch Lugano Drink Team 0:2 88 

15.27 15.38 AK HF 2 Hotel Suisse Cdf Okoberfest 2:0 89 
 
 

Kleiner Final Kategorie Aktiv 
15.39 15.50 AK KF Tantiballi Ramosch CdF Oktoberfest 2:6 90 

 
 

Grosser Final Kategorie Aktiv 
15.51 16.12 AK Final Lugano Drink Team Hotel Suisse 4:6 91 

Anschliessend Siegerehrung Kategorie Aktiv 
 

 
 
 
 

Sieger Kategorie Damen 
 

FC Bauma 
 
 
 
 

Sieger Kategorie Hobby 
 

Galatasaray Samedan 
 
 
 
 

Sieger Kategorie Aktiv 
 

Hotel Suisse 


